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§ 40 Återrapportering av nämndsuppdrag gällande 
rekryteringsprocessen 

GRF-2026-3201 
 
Sammanfattning 
HR-avdelningen återrapporterar nämndsuppdrag kopplat till rekryteringsprocessen. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner återrapporteringen och lägger den till 
handlingarna  

   

Reservationer och särskilda yttranden 
Gustav Kjellström (SD) och Rickard Åhman Persson (SD) avser inkomma med ett särskilt 
yttrande, se bilaga 1. 

  
Beslutsgång 
 
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut, vilket är att grundskolenämnden 
godkänner återrapporteringen och lägger den till handlingarna 
 
Ordförande frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd godkänner återrapporteringen och lägger den till 
handlingarna 

Beslutsunderlag 
• Återrapportering av nämndsuppdrag gällande rekryteringsprocessen 
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Bilaga 1       
    

 

Särskilt yttrande 
 

GRF-2026-3201 Återrapportering av nämndsuppdrag gällande  
Rekryteringsprocessen 
 

Förvaltningen har återrapporterat på nämndens uppdrag att se över rekryteringsprocessen. Det är 
positivt att processen nu har tydliggjorts, bland annat när det gäller att referenstagning alltid ska 
genomföras. 

När det gäller det andra uppdraget, som redovisas nedan, ser vi Sverigedemokrater att vi gärna ser 
en tydligare beskrivning av möjligheterna att använda provanställning i större utsträckning än vad 
som framgår av HR:s återkoppling. Mot bakgrund av de felrekryteringar som förekommit kan 
provanställning vara ett viktigt verktyg för att säkerställa att verksamheten inte binds vid en 
tillsvidareanställning om det senare visar sig att en medarbetare inte är lämplig för tjänsten. 

”Uppdrag 2, tilläggsuppdrag i ärende GRF-2025-12829 
tydliggöra möjligheten till provanställning enligt gällande kollektivavtal. Arbetet ska syfta till att skapa ökad 
förståelse för när provanställning kan tillämpas.  
 
Svar: 
Den av förvaltningsledningens beslutade rutinen för anställning och referenstagning har lyfts fram på nytt och 
kommunicerats till rekryterande chefer. Dvs att i de fall det råder osäkerhet vad gäller personlig lämplighet vid 
anställning ska provanställning tillämpas. HR- avdelningen har även fört dialog med samtliga rektorsgrupper, 
med genomgång och påminnelse av beslutade processer och tydliga exempel med verkliga case. ” 
 
Grundskolenämnden 2026-03-25 
 
Gustav Kjellström (SD) 

Rickard Åhman Persson (SD) 
 

Med instämmande av 

Ola Jönsson (SD) 
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§ 41 Nämndinitiativ (V) Trygga anställningar för elevassistenter 

GRF-2026-2652 
 
Sammanfattning 
Lisa Stolpe (V) och Leia Wolke Wemmert (V) har inkommit med ett nämndinitiativ till 
grundskolenämnden med förslag om att anta en policy som säkerställer att 
visstidsanställningar avslutas och inleds vid årsskiftet istället för terminsvis. Förslaget syftar 
till att stärka Malmö Stads målsättning om att vara en attraktiv arbetsgivare genom att skapa 
trygga anställningar så att alla som arbetar inom förvaltningen har samma möjlighet att 
försörja sig året om. I huvudsak anser de att det är elevassistenter som anställs genom 
visstidsanställningar terminsvis och därför inte ges samma möjlighet som andra som 
arbetar i förvaltningen att försörja sig året om.  
 
Förvaltningen delar målsättningen om att ha trygga anställningar. Det är en grundläggande 
faktor för att vara en attraktiv arbetsgivare, något man arbetar för i hela staden. Dock anser 
förvaltningen att när visstidsanställningar börjar och slutar är en fråga för 
arbetsmarknadens parter då behovet som styr när dessa kan påbörjas och avslutas.  
 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar   

1. Grundskolenämnden godkänner grundskolenämndens arbetsutskotts förslag till 
svar på nämndinitiativet 

2. Grundskolenämnden avslår nämndinitiativet 
 
   

Reservationer och särskilda yttranden 
Lisa Stolpe (V) och Leia Wolke Wemmert (V) anmäler muntlig reservation till förmån för 
eget förslag. 
 

Yrkanden 
Lisa Stolpe (V) yrkar att grundskolenämnden bifaller nämndinitiativet. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut dels Lisa Stolpes (V) förslag att 
grundskolenämnden bifaller nämndinitiativet dels liggande förslag vilket är att 
grundskolenämnden godkänner grundskolenämndens arbetsutskotts förslag till svar på 
nämndinitiativet och avslår nämndinitiativet.  
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden 
godkänner grundskolenämndens arbetsutskotts förslag till svar på nämndinitiativet och 
avslår nämndinitiativet. 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260313 Nämndinitiativ (V) om trygga anställningar för 

elevassistenter 
• Nämndinitiativ trygga anställningar 
• Svar på Nämndinitiativ (V) om trygga anställningar för elevassistenter till nämnd 
• §44 GRNAU Nämndinitiativ (V) Trygga anställningar för elevassistenter 
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§ 42 Nämndinitiativ (M) Ny rutin beträffande polisanmälan av alla 
misstänkta brott i Malmös grundskolor 

GRF-2026-630 
 
Sammanfattning 
Förvaltningen konstaterar att det inte finns några uttryckliga rättsliga hinder mot att införa 
en huvudregel om att polisanmäla alla misstänkta brott i grundskoleverksamheten. 
Däremot innebär en sådan rutin betydande praktiska, arbetsrättsliga och skollagsrelaterade 
konsekvenser som gör att förvaltningen inte rekommenderar ett genomförande. Det är 
samtidigt viktigt att tydliggöra att dagens process redan innebär att misstanke om brott 
alltid tas på allvar och att ställningstagande om polisanmälan görs tidigt i utredningen. Vid 
varje signal om misskötsamhet prövas frågan om polisanmälan skyndsamt. Detta görs även 
genomgående under ärendets gång om nya uppgifter tillkommer, i enlighet med gällande 
rutiner. 
 
En generell huvudregel medför betydande risker för integritet, arbetsmiljö, förtroende och 
organisatorisk stabilitet. Den riskerar att skapa oro för både personal och elever, leda till 
polisanmälningar utan tillräckligt underlag samt påverka både hantering av ärende och 
kommunikation i verksamheten.  
 
Obligatorisk polisanmälan skulle försvåra arbetsgivarens möjlighet att genomföra 
arbetsrättsliga utredningar och fatta beslut inom den tvåmånadersfrist som lagen kräver, 
vilket riskerar att omöjliggöra proportionerliga disciplinära åtgärder såsom skriftlig varning. 
Rutinen är även svårförenlig med skollagens krav på att rektor måste göra en individuell 
prövning i varje enskilt elevärende och bedöma om övervägande skäl talar emot en 
anmälan. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden avslår nämndinitiativet 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler reservation och 
avser inkomma med en skriftlig reservation, se bilaga 2. 
 
Gustav Kjellström (SD) och Rickard Åhman Persson (SD) anmäler muntlig reservation till 
förmån för eget förslag. 
 

Yrkanden 
John Eklöf (M), med instämmande av Gustav Kjellström (SD), yrkar i första hand att 
grundskolenämnden återremitterar ärendet för vidare beredning och, i andra hand, 
att grundskolenämnden bifaller nämndinitiativet. 
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Ordföranden yrkar att grundskolenämnden avslår John Eklöfs (M) återremissyrkande och 
beslutar att avgöra ärendet på sittande möte. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden prövar först John Eklöfs (M) yrkande om återremiss av ärendet och finner att 
det finns två förslag till beslut, dels John Eklöfs (M) förslag att grundskolenämnden 
återremitterar ärendet för vidare beredning, dels ordförandens förslag 
att grundskolenämnden avslår John Eklöfs (M) återremissyrkande och beslutar att avgöra 
ärendet på sittande möte. 
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden avslår John 
Eklöfs (M) återremissyrkande och beslutar att avgöra ärendet på sittande möte. 
 
Ordföranden prövar därefter John Eklöfs (M) bifallsyrkande och finner att det finns två 
förslag till beslut, dels John Eklöfs (M) förslag att grundskolenämnden bifaller 
nämndinitiativet, dels liggande förslag, vilket är att grundskolenämnden avslår 
nämndinitiativet. 
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden avslår 
nämndinitiativet. 
 
 

Beslutsunderlag 
• G-Svar återremitterat nämndinitiativ (M) Ny rutin beträffande polisanmälan av alla 

misstänkta brott i Malmös grundskolor 
• §32 GRN Nämndinitiativ (M) Ny rutin beträffande polisanmälan av alla misstänkta 

brott i Malmös grundskolor 
• Nämndinitiativ Polisanmäl alla brott 
• Svar på nämndinitiativ – (M) ny rutin för polisanmälan av alla misstänkta brott i 

Malmös grundskolor 
• §45 GRNAU Nämndinitiativ (M) Ny rutin beträffande polisanmälan av alla 

misstänkta brott i Malmös grundskolor 
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Bilaga 2           

 

Reservation 
 

GRF-2026-630: Nämndinitiativ (M) Ny rutin beträffande polisanmälan av alla 
misstänkta brott i Malmös grundskolor 
 
Förvaltningen konstaterar i sitt svar att det inte finns några uttryckliga rättsliga hinder mot att 
införa en huvudregel om polisanmälan vid misstanke om brott i grundskolan. Det är ett viktigt 
klargörande. Samtidigt väljer förvaltningen att avstyrka initiativet med hänvisning till praktiska, 
arbetsrättsliga och verksamhetsmässiga konsekvenser.  

Moderaterna delar inte denna bedömning. 

Förvaltningen beskriver i sitt svar två olika modeller för hantering av misstänkta brott. En där 
polisanmälan görs direkt vid misstanke och en där arbetsgivaren först genomför en inledande 
intern utredning. Moderaterna konstaterar att dessa modeller inte är ömsesidigt uteslutande. Även 
i en ordning där polisanmälan är huvudregel kvarstår arbetsgivarens ansvar att skyndsamt utreda 
händelser och vidta nödvändiga åtgärder. Skillnaden ligger främst i när rättsväsendet kopplas in, 
inte i om arbetsgivaren ska utreda eller inte. 

Moderaterna ställer sig dock kritiska till en ordning där arbetsgivaren som utgångspunkt först ska 
genomföra en intern utredning innan en polisanmälan görs. Arbetsgivarens utredningsansvar 
avser att klarlägga om en medarbetare har åsidosatt sina skyldigheter inom ramen för 
anställningen. Frågan om ett eventuellt brott har begåtts ska däremot hanteras av rättsvårdande 
myndigheter. Det rör sig därmed om två parallella processer med olika syften. 

Förvaltningen framhåller att en huvudregel skulle kunna försvåra arbetsgivarens möjligheter att 
hantera arbetsrättsliga ärenden. Vi menar att denna beskrivning är alltför långtgående. 
Arbetsgivaren har fortsatt ett självständigt ansvar att utreda, bedöma och vidta nödvändiga 
åtgärder utifrån anställningsförhållandet. Att en polisanmälan görs förändrar inte detta 
grundläggande ansvar, utan innebär att misstankar om brott hanteras i rätt instans. 

Förvaltningen hänvisar särskilt till att en polisanmälan skulle kunna hindra arbetsgivaren från att 
vidta disciplinära åtgärder inom ramen för kollektivavtal. Det är korrekt att en polisanmälan i 
vissa fall kan påverka möjligheten att använda just disciplinpåföljd för samma förseelse. Samtidigt 
innebär detta inte att arbetsgivaren saknar möjlighet att agera. Gällande kollektivavtal begränsar 
enbart arbetsgivarens möjlighet att vidta åtgärden skriftlig varning som disciplinåtgärd.  
Arbetsgivaren har fortsatt att välja mellan andra arbetsrättsliga åtgärder, såsom omplacering, 
avstängning, uppsägning eller avskedande. Förvaltningens beskrivning ger därmed intryck av en 
mer långtgående begränsning än vad som faktiskt följer av regelverket. 

Förvaltningen hänvisar även till den tidsfrist som gäller inom arbetsrätten och menar att en 
huvudregel om polisanmälan skulle försvåra möjligheten att agera inom denna. Moderaterna delar 
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inte denna slutsats. Den tidsfrist som gäller innebär att arbetsgivaren ska agera skyndsamt utifrån 
den information som finns tillgänglig. Den påverkas inte i sig av om en polisanmälan görs eller 
inte. Arbetsgivaren har fortsatt möjlighet att utreda och vidta åtgärder parallellt med att en 
eventuell polisutredning pågår. 

Förvaltningen lyfter även risken att medarbetare kan komma att arbeta kvar i verksamheten 
samtidigt som de är polisanmälda. Moderaterna vill i detta sammanhang understryka att en 
polisanmälan inte utgör en bestraffning, utan innebär att en misstanke om brott överlämnas till 
rättsvårdande myndighet för prövning. Arbetsgivarens ansvar att bedöma lämplighet, arbetsmiljö 
och behov av eventuella åtgärder kvarstår oförändrat. Att en polisanmälan görs förändrar således 
inte arbetsgivarens möjlighet att agera i verksamheten, utan tydliggör endast att misstänkta brott 
hanteras av rätt instans. 

Vidare lyfter förvaltningen fram att en obligatorisk rutin om polisanmälan skulle vara svårförenlig 
med skollagens krav på individuell prövning i elevärenden. Moderaterna delar uppfattningen att 
varje enskilt fall ska bedömas individuellt. Det utesluter dock inte att nämnden anger en tydlig 
huvudregel för verksamheten. Skollagens konstruktion bygger redan i dag på att misstänkta brott 
ska anmälas, om inte övervägande skäl talar emot det. Så skollagen talar istället för förslagen i 
nämndinitiativet.  

Förvaltningen lyfter även risker kopplade till integritet, arbetsmiljö och förtroende. Det är viktiga 
aspekter att beakta, men de kan inte ensamma väga tyngre än behovet av rättssäkerhet för de 
barn och elever som utsätts för brott i skolmiljö. Att misstänkta brott hanteras av polis och 
rättsväsende är en central del i att upprätthålla förtroendet för skolan som en trygg plats 

Samtidigt noterar Moderaterna att delar av förvaltningens resonemang utgår från konsekvenser 
av hur en rutin skulle kunna tillämpas i praktiken, snarare än från förslagets utformning i sig. 
Resonemanget tar i flera delar sikte på risker kopplade till bristfällig eller otydlig tillämpning. Det 
är dock inte ett argument mot en huvudregel som sådan utan mot hur en sådan rutin eventuellt 
implementeras. 

Sammanfattningsvis menar Moderaterna att förvaltningens svar inte visar att initiativet är 
olämpligt, utan snarare att det handlar om en avvägning där vi gör en annan prioritering. Vi anser 
att huvudregeln bör vara att misstänkta brott polisanmäls och att detta stärker både 
rättssäkerheten och skulle göra skolan till en tryggare plats.  

Mot denna bakgrund reserverar vi oss mot beslutet att avslå initiativet till förmån för bifall.   

 
Grundskolenämnden 2026-03-25 
 
John Eklöf (M) 
Gustaf Kock (M) 
Karl-Assar Bagewitz (M) 
 
Med instämmande av 
 
Anne Tomelius (M) 
Filip Millhagen (M) 
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§ 43 Läsårsdagar för grundskolan respektive anpassad grundskola 
läsåret 2027/2028 och preliminärt för de två kommande läsåren 

GRF-2026-1340 
 
Sammanfattning 
Enligt 3 kap. 3 § skolförordningen (2010:185) ska huvudmannen besluta om dagarna för 
höst-och vårterminens början och slut. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden fastställer dagarna för höst- och vårterminens början och 
slut för läsåret 2027/2028 i enlighet med beslutsunderlaget. 

2. Grundskolenämnden lägger informationen om preliminära dagar för höst- och 
vårterminens början för läsåret 2028/2029 respektive 2029/2030 till 
handlingarna.  

   

Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut, vilket är att grundskolenämnden 
fastställer dagarna för höst- och vårterminens början och slut för läsåret 2027/2028 i 
enlighet med beslutsunderlaget och lägger informationen om preliminära dagar för höst- 
och vårterminens början för läsåret 2028/2029 respektive 2029/2030 till handlingarna. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd fastställer dagarna för höst- och vårterminens början 
och slut för läsåret 2027/2028 i enlighet med beslutsunderlaget och lägger informationen 
om preliminära dagar för höst- och vårterminens början för läsåret 2028/2029 respektive 
2029/2030 till handlingarna. 

Beslutsunderlag 
• Förslag på läsårsdagar för grundskolan respektive anpassad grundskola 
• G-G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260313 Läsårsdagar för grundskolan respektive 

anpassad grundskola läsåret 2027_2028 och de därpå kommande två läsåren 
• §43 GRNAU Läsårsdagar för grundskolan respektive anpassad grundskola läsåret 

2027/2028 och preliminärt för de två kommande läsåren 
 

12



 
 
 
 
 
 

 
 
 

§ 44 Remiss från Skolinspektionen - Ansökan från Britannia Education 
AB 

GRF-2026-2877 
 
Sammanfattning 
Malmö stad har av Skolinspektionen beretts tillfälle att yttra sig över ansökan från Britannia 
Education AB, Skolinspektionens dnrSI 2026:1273. Ansökan avser godkännande som 
huvudman för en nyetablering av en fristående internationell skola för grundskolenivå och 
rätt till bidrag för en internationell skola på gymnasienivå i Malmö kommun fr.o.m läsåret 
2027/2028. I detta remissvar beaktas endast ansökan utifrån ett grundskoleperspektiv.  
Grundskolenämnden föreslås lyfta att det finns risk för att en etablering av en fristående 
internationell grundskola kan innebära påtagliga negativa konsekvenser. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar 
det vidare till Skolinspektionen. 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler reservation och 
avser inkomma med en skriftlig reservation, se bilaga 3. 
 
Lisa Stolpe (V) och Leia Wolke Wemmert (V) avser inkomma med ett särskilt yttrande, se 
bilaga 4. 
 

Yrkanden 
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämnden i sitt yttrande till Skolinspektionen ställer sig 
positiv till ansökan från Britannia Education AB om nyetablering av internationell skola för 
grundskolenivå i Malmö kommun.  
 
Ordföranden yrkar bifall till liggande förslag, vilket är att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till Skolinspektionen.  
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut dels John Eklöfs (M) förslag att 
grundskolenämnden i sitt yttrande till Skolinspektionen ställer sig positiv till ansökan 
från Britannia Education AB om nyetablering av internationell skola för grundskolenivå i 
Malmö kommun, dels liggande förslag vilket är att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till Skolinspektionen. 
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till Skolinspektionen. 
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Beslutet skickas till  
Skolinspektionen 

Beslutsunderlag 
• Förslag till yttrande GRN 260325 Remiss från Skolinspektionen - Ansökan från 

Britannia Education AB 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260313 Remiss från Skolinspektionen - Ansökan från 

Britannia Education AB 
• Ansökan 
• §38 GRNAU Remiss från Skolinspektionen - Ansökan från Britannia Education 

AB 
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Bilaga 3           

Reservation 
 
GRF-2026-2877: Remiss från Skolinspektionen - Ansökan från Britannia 
Education AB 
 
Vi delar inte förvaltningens bedömning att ansökan från Britannia Education AB bör avstyrkas. 
Tvärtom menar vi att yttrandet i flera delar bygger på antaganden som inte är tillräckligt 
underbyggda och som inte heller tar hänsyn till den särskilda karaktär som en internationell skola 
med Cambridge International Curriculum innebär. 

För det första är det missvisande att behandla denna etablering som fullt ut jämförbar med annan 
internationell grundskoleverksamhet. Den aktuella skolan avser att bedriva undervisning enligt en 
annan läroplan än den som bedrivs inom ramen för International Baccalaureate (IB), vilket 
innebär att målgruppen delvis är en annan än för stadens befintliga kommunala och fristående 
verksamheter. Det framgår även av ansökan att målgruppen i stor utsträckning utgörs av elever 
som vistas i Sverige under en begränsad tid eller som har en internationell bakgrund. Detta 
innebär att etableringen inte kan betraktas som en direkt konkurrerande verksamhet. 

För det andra anser vi att förvaltningens resonemang kring minskad demografi ges en alltför stor 
tyngd. Att elevunderlaget i kommunen förändras över tid är en realitet som påverkar hela 
skolväsendet, men det kan inte i sig utgöra ett tillräckligt skäl för att motsätta sig nya fristående 
etableringar. Det är ytterst vårdnadshavare och elever som avgör skolvalet och om efterfrågan 
finns för fristående alternativ så anser Moderaterna att den kommunala verksamheten bör 
förhålla sig till detta.  

För det tredje noterar vi även att förvaltningen lyfter brister i ansökan avseende lokaler och 
arbete mot kränkande behandling. Dessa frågor är viktiga, men de prövas ytterst av 
Skolinspektionen inom ramen för tillståndsprocessen. Det är inte lägeskommunens uppgift att 
föregripa denna prövning. 

Sammantaget anser vi att det inte är visat att etableringen skulle medföra sådana påtagliga och 
långsiktiga negativa konsekvenser som krävs för att en ansökan ska avslås. I stället bör Malmö 
stad inta en mer öppen och framåtblickande hållning till fristående huvudmän. 

Mot denna bakgrund anser vi att grundskolenämnden borde ha ställt sig positiv till ansökan eller 
åtminstone avstått från att avstyrka den. 

Med anledning av ovanstående väljer Moderaterna att reservera sig mot beslutet.  
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Grundskolenämnden 2026-03-25 
 
John Eklöf (M) 
Gustaf Kock (M) 
Karl-Assar Bagewitz (M) 
 
Med instämmande av 
 
Anne Tomelius (M) 
Filip Millhagen (M) 
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Bilaga 4        
   

 

Särskilt yttrande 
 

GRF-2026-2877: Remiss från Skolinspektionen - Ansökan från Britannia 
Education AB 
 
Vänsterpartiet ser även andra risker med en nyetablering av ytterligare en friskola i staden än de 
som lyfts En av riskerna är ökad skolsegregation samt att resurser tas från kommunal verksamhet 
till privat verksamhet.  

 
Grundskolenämnden 2026-03-25 
 

Lisa Stolpe (V) 

Leia Wolke Wemmert (V) 

 

Med instämmande av 

Boel Pettersson (V) 

Sofie Valfridsson (V) 
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§ 45 Remiss Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys av unga 
Malmöbors fritid 

GRF-2025-2557 
 
Sammanfattning 
I september 2025 beslutade kommunfullmäktige att godkänna Hållbarhetsrapporten och 
översända ärendet, i sin helhet, till bland annat grundskolenämnden, för att beakta i det 
fortsatta arbetet med barn och ungas jämlika fritid samt återkomma med konkreta förslag 
på åtgärder för att lösa de brister som rapporten synliggör.  
Grundskolenämnden har tidigare bidragit till en sammanställning av pågående och planerat 
arbete på området jämlik fritid, som ett komplement till Hållbarhetsrapporten, samt även 
yttrat sig över remissärendet i april 2025.  
I föreliggande yttrande beskrivs grundskolenämndens arbete på området utifrån 
grunduppdraget samt i samverkan med andra nämnder och med civilsamhälle. I yttrandet 
beskrivs konkreta åtgärder under 2026 och mer långsiktiga åtgärder som syftar till att främja 
barn och ungas jämlika fritid. 
 
Beslut 
Grundskolenämnde beslutar  

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar 
det till kommunstyrelsen.  

   

Reservationer och särskilda yttrande 
Gustav Kjellström (SD) och Rickard Åhman Persson (SD) anmäler reservation och avser 
inkomma med en skriftlig reservation, se bilaga 5. 
 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) avser inkomma med ett 
särskilt yttrande, se bilaga 6. 
 

Yrkanden 
Gustav Kjellström (SD) yrkar att det stycke på sidan tre i yttrandet som behandlar frukost 
åt skolelever ska strykas i sin helhet. 
 
Ordföranden yrkar avslag på Gustav Kjellströms (SD) ändringsyrkande. 
 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut dels Gustav Kjellströms (SD) förslag 
att det stycke på sidan tre i yttrandet som behandlar frukost åt skolelever ska strykas i sin 
helhet, dels liggande förslag vilket är att grundskolenämnden godkänner förslag till yttrande 
och skickar det till kommunstyrelsen. 
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Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 20260313 Remiss Hållbarhetsrapport - En fördjupad 

analys av unga Malmöbors fritid 
• Förslag till yttrande GRN 260325 Remiss Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys 

av unga Malmöbors fritid 
• Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys av unga Malmöbors fritid 
• Protokollsutdrag KF 250911 §158 En fördjupad analys av unga Malmöbors fritid 
• §39 GRNAU Remiss Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys av unga Malmöbors 

fritid 
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Bilaga 5 

Reservation 
 

GRF-2025-2557 Remiss Hållbarbetsrapport – En fördjupad analys av unga 
Malmöbors fritid 
 

Sverigedemokraterna ser positivt på de områden som pekas ut som särskilt viktiga för att ge unga 
malmöbor en meningsfull och utvecklande fritid. Vi vill dock peka på vikten av att fokusera på de 
områden som kan anses ligga inom grunduppdraget. Därvidlag anser vi att det stycke på sidan tre 
i remissen som avhandlar planer på att ge frukost åt skolelever ska strykas i sin helhet. 

Sverigedemokraterna anser att skolan ska fokusera på sitt grunduppdrag i största möjliga mån och 
inte använda resurser på det som ligger utanför verksamheten – såsom att ordna frukost. 
Däremot ställer vi oss självfallet positiva till de projekt som initierats för att öppna upp för en 
meningsfull fritid på de områden som kan anses utvecklande och karaktärsdanande. 

 

Grundskolenämnden 2026-03-25 
 

Rickard Åhman Persson (SD) 

Gustav Kjellström (SD) 

 

Med instämmande av 

Ola Jönsson (SD)   
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Bilaga 6           

Särskilt yttrande 
 
GRF-2025-2557: Remiss Hållbarhetsrapport - En fördjupad analys av unga  
Malmöbors fritid 
 
Moderaterna anser det vara angeläget och välkomnar att Malmö stad har tagit fram en fördjupad 
analys av unga Malmöbors fritid. Det är positivt att rapporten synliggör skillnader i deltagande 
mellan olika grupper av barn och unga samt att barns egna röster och samverkan med 
civilsamhället lyfts fram. 
 
Samtidigt bekräftar rapporten en problematik som vi tidigare har lyft. Skillnaderna i ungas 
fritidsmöjligheter är fortsatt stora. Detta har sin grund i socioekonomi, kön och bostadsområde. 
Vi vet redan idag att i vissa delar av Malmö deltar nära hälften av barnen i organiserade 
fritidsaktiviteter varje vecka, medan motsvarande andel i andra delar av staden är omkring en 
femtedel. Rapporten visar också att flickor är särskilt utsatta. Flickor deltar i lägre utsträckning än 
pojkar i stadens kultur- och fritidsaktiviteter, är mindre fysiskt aktiva och känner sig oftare 
otrygga. Tidigare ärenden visar att en betydande andel flickor i högstadiet uppger att de inte kan 
delta i de aktiviteter de önskar, bland annat på grund av kostnader, otrygghet och brist på sociala 
sammanhang. Detta är allvarliga skillnader som tydligt visar på en omfattande ojämlikhet och en 
jämställdhetsproblematik som Socialdemokraterna fullständigt har misslyckats med.  
 
Vi saknar dock, även i detta yttrande, en tillräckligt tydlig analys av hur ambitionerna faktiskt ska 
kunna omsättas i praktiken. Rapporten lyfter återkommande behovet av att sänka trösklar, öka 
deltagandet och nå fler barn, Men det framgår samtidigt att föreningar har svårt att få tillgång till 
lokaler och att det finns begränsningar i tillgången till anläggningar och mötesplatser. Trots detta 
saknas en konkret plan för hur staden ska säkerställa den fysiska kapacitet som krävs. 
 
Detta är inte en ny problematik, utan ett resultat av ett långvarigt socialdemokratiskt 
misslyckande. Under lång tid har den politiska ledningen inte prioriterat att bygga ut den 
grundläggande fysiska infrastrukturen för fritidsverksamhet i hela staden. Konsekvensen är att 
behovet av fler fritidsytor och mötesplatser i dag är mycket stort, särskilt i de delar av Malmö där 
deltagandet är som lägst.  
 
Om ambitionen är att fler barn ska ha ett aktivt fritidsliv krävs att staden också klarar av att 
tillhandahålla de ytor där aktiviteterna ska äga rum. I dag finns inte den kapaciteten. Det innebär 
att stadens målsättningar riskerar att stanna vid tomma ambitioner. 
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Grundskolenämnden 2026-03-25 
 
John Eklöf (M) 
Gustaf Kock (M) 
Karl-Assar Bagewitz (M) 
 
Med instämmande av 
 
Anne Tomelius (M) 
Filip Millhagen (M) 
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§ 46 Remiss Utbildningsdepartementet - Skärpta villkor för 
friskolesektorn - ytterligare förslag (SOU 2025:123) 

GRF-2026-2539 
 
Sammanfattning 
Grundskolenämnden har fått möjlighet att yttra sig gällande utredningen ”Skärpta villkor 
för friskolesektorn – ytterligare förslag” (SOU 2025:123). Grundskoleförvaltningen 
bedömer att utredningens förslag i huvudsak berör enskilda huvudmän och 
tillsynsmyndigheter. Grundskoleförvaltningen berörs främst av förslaget om obligatoriska 
yttranden från lägeskommunen i samband med att Skolinspektionen handlägger en ansökan 
om godkännande som enskild huvudman, samt att kommuner ska ersättas för detta arbete. 
I förslaget på yttrande föreslår förvaltningen att nämnden ställer sig positiv till detta förslag.  
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar  

1. Grundskolenämnden godkänner grundskoleförvaltningens förslag till yttrande 
och skickar det till kommunstyrelsen. 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler reservation och 
avser inkomma med en skriftlig reservation, se bilaga 7. 
 

Yrkanden 
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämnden avslår yttrandet. 
 
Lisa Stolpe (V) yrkar bifall till liggande förslag, vilket är att grundskolenämnden godkänner 
grundskoleförvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut dels John Eklöfs (M) beslut 
att grundskolenämnden avslår yttrandet, dels liggande förslag vilket är att 
grundskolenämnden godkänner grundskoleförvaltningens förslag till yttrande och skickar 
det till kommunstyrelsen. 
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden godkänner 
grundskoleförvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

23



 
 
 
 
 
 

 
 
 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260313 Remiss Utbildningsdepartementet - Skärpta 

villkor för friskolesektorn - ytterligare förslag 
• Förslag till yttrande GRN 260325 Remiss Utbildningsdepartementet - Skärpta 

villkor för friskolesektorn - ytterligare förslag 
• Remiss Utbildningsdepartementet - Skärpta villkor för friskolesektorn - ytterligare 

förslag (SOU 2025:123) 
• §40 GRNAU Remiss Utbildningsdepartementet - Skärpta villkor för friskolesektorn 

- ytterligare förslag (SOU 2025:123) 
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Bilaga 7           

Reservation 
 
GRF-2026-2539: Remiss Utbildningsdepartementet - Skärpta villkor för  
friskolesektorn - ytterligare förslag (SOU 2025:123)  

Vi ställer oss kritiska till utredningen ”Skärpta villkor för friskolesektorn – ytterligare förslag” 
(SOU 2025:123). Förslagen innebär i flera delar en tydlig inskränkning av etableringsfriheten och 
riskerar att kraftigt försämra förutsättningarna för seriösa friskoleaktörer att starta och utveckla 
skolverksamhet i Sverige. 

Utredningen bygger i stor utsträckning på ett synsätt där enskilda brister i vissa verksamheter ska 
mötas med generella och långtgående restriktioner för hela friskolesektorn. Exempelvis föreslås 
att tidigare ingripanden mot en huvudman eller närstående aktörer ska kunna påverka 
möjligheten att starta eller förvärva nya skolor under flera år. Detta innebär i praktiken en form 
av kollektiv bestraffning som riskerar att slå brett, även mot aktörer som bedriver välfungerande 
verksamheter. 

Vidare innebär förslagen att kommunens roll stärks i tillståndsprocessen. Bland annat genom 
obligatoriska yttranden och en större tyngd vid bedömningen av så kallade negativa följder. 
Samtidigt föreslås att begreppet negativa följder ska omfatta ekonomiska och organisatoriska 
konsekvenser för kommunen. Detta riskerar att leda till att kommuner i praktiken ges möjlighet 
att begränsa etableringar av friskolor utifrån egna ekonomiska intressen, snarare än utifrån 
elevernas behov och rätt till en god utbildning. 

Vi ser en tydlig risk att dessa förslag leder till minskad mångfald, färre aktörer och ett försämrat 
utbud av skolor. Det riskerar i sin tur att begränsa valfriheten för elever och vårdnadshavare 
samtidigt som drivkrafterna för kvalitet och utveckling i skolsystemet kraftigt kommer att 
försvagas. 

Moderaterna menar att fokus i skolpolitiken bör ligga på kunskap, kvalitet och trygghet i 
klassrummet. Vi anser inte det ligger i någons intresse att försvåra för välfungerande fristående 
huvudmän att bedriva verksamhet. De problem som finns i skolsystemet idag ska mötas med 
skarpa åtgärder mot de aktörer som missköter sig och inte genom generella begränsningar som 
drabbar hela friskolesektorn. 

Sammantaget anser vi att utredningens förslag riskerar att få negativa konsekvenser för både 
elever, vårdnadshavare och skolväsendet i stort. Mot denna bakgrund borde grundskolenämnden 
ha intagit en mer kritisk hållning till förslagen. 

Mot den bakgrunden reserverar sig Moderaterna mot beslutet att tillstyrka förvaltningens förslag 
till yttrande. 
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Grundskolenämnden 2026-03-25 
 
John Eklöf (M) 
Gustaf Kock (M) 
Karl-Assar Bagewitz (M) 
 
Med instämmande av 
 
Anne Tomelius (M) 
Filip Millhagen (M) 
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§ 47 Finansiering av Berättarministeriets verksamhet 2026 

GRF-2026-1312 
 
Sammanfattning 
Under 2025 ingick grundskolenämnden och stiftelsen Berättarministeriet ett idéburet 
offentligt partnerskap, IOP. I enlighet med det ingångna avtalet delfinansierar 
grundskolenämnden Berättarministeriets verksamhet med 1 mnkr under 2026 respektive 
2027, med möjlighet till att finansiera verksamheten med ytterligare 1 mnkr årligen om de 
ekonomiska förutsättningarna finns hos grundskolenämnden.  
 
Berättarministeriet har i dialog med grundskoleförvaltningen inkommit med önskemål om 
att finansieras med ytterligare ytterligare 1 mnkr under 2026, vilket skulle innebära att 
grundskolenämnden finansierar grundskolenämnden finansierar Berättarministeriets 
verksamhet med totalt 2 mnkr under 2026. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden beslutar att finansiera Berättarministeriets verksamhet med 
ytterligare 1 mnkr under 2026, vilket innebär att grundskolenämnden finansierar 
Berättarministeriets verksamhet med totalt 2 mnkr under 2026. 

   

Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut, att grundskolenämnden beslutar att 
finansiera Berättarministeriets verksamhet med ytterligare 1 mnkr under 2026, vilket 
innebär att grundskolenämnden finansierar Berättarministeriets verksamhet med totalt 2 
mnkr under 2026. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd beslutar att finansiera Berättarministeriets verksamhet 
med ytterligare 1 mnkr under 2026, vilket innebär att grundskolenämnden finansierar 
Berättarministeriets verksamhet med totalt 2 mnkr under 2026. 

Beslutet skickas till  
Berättarministeriet 

Beslutsunderlag 
• Berättarministeriet Malmö kostnader 2025 
• Berättarministeriet årsredovisning 2025 
• Bilaga deltagande skolor Malmö 2025 
• §21 GRNAU Finansiering av Berättarministeriets verksamhet 2026 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260213 Finansiering av Berättarministeriets 

verksamhet 2026 
• Verksamhetsrapport BM IOP Malmö 2025 
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• §42 GRNAU Finansiering av Berättarministeriets verksamhet 2026 
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§ 48 Nya statliga avgiftsnivåer för maxtaxa inom förskola, fritidshem och 
annan pedagogisk verksamhet från 1 juli 2026 

GRF-2026-2855 
 
Sammanfattning 
Regeringen har beslutat om förändringar i statsbidraget för maxtaxa med syftet att sänka 
hushållens avgifter för förskola och fritidshem. Som en konsekvens av lägre avgifter för 
vårdnadshavarna får kommunerna lägre avgiftsintäkter. Kommunerna kompenseras genom 
att intäkter från statsbidraget för maxtaxa höjs. 
 
Skolverket sänker från och med den 1 juli 2026 inkomsttaket för maxtaxa inom förskola, 
fritidshem och annan pedagogisk verksamhet, och kommer inkomsttaket från och med 1 
juli 2026 att vara 51 560 kronor per månad. Detta innebär att Malmö stads föräldraavgifter 
behöver revideras i enlighet med detta.  
 
Grundskolenämnden föreslås godkänna det reviderade dokumentet Avgifter för förskola, 
fritidshem och annan pedagogisk verksamhet i Malmö, att gälla från och med 1 juli 2026. 
Revideringen av dokumentet innebär förändringar i Malmö stads avgiftsmodell vilket 
medför att beslutet ska till kommunfullmäktige för fastställande. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner det reviderade dokumentet Avgifter för 
förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet, att gälla från och med 1 
juli 2026. 

2. Grundskolenämnden översänder beslutet till kommunfullmäktige för 
fastställande av Grundskolenämndens föreslagna förändringar i avgiftsmodellen. 

   

Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut, vilket är att grundskolenämnden 
godkänner det reviderade dokumentet Avgifter för förskola, fritidshem och annan 
pedagogisk verksamhet, att gälla från och med 1 juli 2026 samt att 
grundskolenämnden översänder beslutet till kommunfullmäktige för fastställande av 
grundskolenämndens föreslagna förändringar i avgiftsmodellen. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd godkänner det reviderade dokumentet Avgifter för 
förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet, att gälla från och med 1 juli 2026 
samt att grundskolenämnden översänder beslutet till kommunfullmäktige för fastställande 
av grundskolenämndens föreslagna förändringar i avgiftsmodellen. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260313 Nya statliga avgiftsnivåer för maxtaxa inom 

förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet från 1 juli 2026 
• Avgifter för förskola fritidshem och annan pedagogisk verksamhet i Malmö 
• §41 GRNAU Nya statliga avgiftsnivåer för maxtaxa inom förskola, fritidshem och 

annan pedagogisk verksamhet från 1 juli 2026 
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§ 49 Motion Nicola Rabi (M) om att standardisera och kvalitetssäkra 
Malmös skolbibliotek för stärkt bildning och likvärdighet 

GRF-2025-15002 
 
Sammanfattning 
Grundskoleförvaltningen har tagit ställning till Nicola Rabis (Moderaterna) motion om att 
standardisera och kvalitetssäkra Malmös skolbibliotek. Motionären föreslår en 
genomlysning av verksamheten, framtagande av kvalitetsplaner, ökad bemanning med 
utbildade bibliotekarier samt regelbunden uppföljning. 
 
Grundskoleförvaltningen delar motionens grundsyn om skolbibliotekens avgörande 
betydelse för elevernas lärande, språkutveckling och likvärdighet. Bedömningen är dock att 
de åtgärder som efterfrågas i hög grad redan är genomförda eller pågående: 
 

• Systematiskt kvalitetsarbete: En omfattande internkontroll genomfördes 2024, 
och uppföljning sker nu årligen för att säkerställa att lagkrav och kvalitetsmål nås. 

• Styrning: En ny skolbiblioteksplan (2026–2027) har nyligen trätt i kraft. Planen 
sätter en gemensam standard för hela staden med tydliga mål och indikatorer för 
uppföljning. 

• Hög kompetens och bemanning: Malmö stad ligger nationellt i framkant. Cirka 
90 procent av skolbiblioteken är idag bemannade med fackutbildade 
bibliotekarier eller motsvarande kompetens, och målet om full bemanning är 
prioriterat i gällande plan. 

• Kulturkanon och utbud: Grundskoleförvaltningen följer noga den statliga 
processen kring en nationell kulturkanon. Skolbiblioteken arbetar redan idag med 
professionella urval för att säkra ett brett och bildande litteraturutbud i linje med 
styrdokumenten. 

 
Mot bakgrund av att Malmö stad har en nationellt prisbelönt skolbiblioteksorganisation 
och att det efterfrågade arbetet med genomlysning, kvalitetssäkring och bemanning redan 
är en integrerad del av förvaltningens ordinarie verksamhet, föreslås motionen anses vara 
besvarad. 
 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner grundskoleförvaltningens förslag till yttrande 
2. Grundskolenämnden skickar yttrandet till kommunfullmäktige  
3. Grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad  

   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget förslag. 
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Yrkanden 
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att bifalla 
motionen. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut dels John Eklöfs (M) förslag att 
grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen, dels liggande förslag 
vilket är att grundskolenämnden godkänner grundskoleförvaltningens förslag till yttrande 
och skickar det till kommunfullmäktige samt att grundskolenämnden föreslår 
kommunfullmäktige att anse motionen besvarad  
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden 
godkänner grundskoleförvaltningens förslag till yttrande och skickar det till 
kommunfullmäktige samt att grundskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att anse 
motionen besvarad  

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 
 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Motion Nicola Rabi (M) om att standardisera och kvalitetssäkra 

Malmös skolbibliotek för stärkt bildning och likvärdighet 
• Förslag till yttrande Motion Nicola Rabi (M) om att standardisera och kvalitetssäkra 

Malmös skolbibliotek 
• Motion Nicola Rabi (M) om att standardisera och kvalitetssäkra Malmös 

skolbibliotek för stärkt bildning och likvärdighet 
• §46 GRNAU Motion Nicola Rabi (M) om att standardisera och kvalitetssäkra 

Malmös skolbibliotek för stärkt bildning och likvärdighet 
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§ 50 Malmöinitiativ, ”Återinför skolfotografering i Malmö” 

GRF-2026-667 
 
Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har inkommit med förslag om att återinföra skolfotografering i Malmö 
stads skolor. Grundskoleförvaltningen föreslår att grundskolenämnden avslår initiativet. 
Skälen är främst kopplade till ekonomiska prioriteringar, likvärdighet, elevintegritet 
(GDPR) samt vikten av att bibehålla fokus på skolans kärnuppdrag. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner grundskolenämndens arbetsutskotts förslag till 
svar på Malmöinitiativet ”Återinför skolfotografering i Malmö”. 

2. Grundskolenämnden avslår Malmöinitiativet  

   

Reservationer och särskilda yttranden 
Gustav Kjellström (SD) och Rickard Åhman Persson (SD) anmäler reservation och avser 
inkomma med en skriftlig reservation, se bilaga 8. 

  
Yrkanden 
Gustav Kjellström (SD) yrkar att grundskolenämnden bifaller Malmöinitiativet "Återinför 
skolfotografering i Malmö”. 
 
 

Beslutsgång 
 
Ordförande finner att det finns två förslag till beslut, dels Gustav Kjellströms (SD) förslag 
att grundskolenämnden bifaller Malmöinitiativet "Återinför skolfotografering i Malmö”, 
dels liggande förslag vilket är att grundskolenämnden godkänner grundskolenämndens 
arbetsutskotts förslag till svar på Malmöinitiativet ”Återinför skolfotografering i Malmö” 
samt att grundskolenämnden avslår Malmöinitiativet.   
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden godkänner 
grundskolenämndens arbetsutskotts förslag till svar på Malmöinitiativet ”Återinför 
skolfotografering i Malmö” samt att grundskolenämnden avslår Malmöinitiativet.   

Beslutet skickas till  
Initiativtagare 
Toni Lattinger 
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Beslutsunderlag 
• Malmöinitiativ 
• Förslag på svar Malmöinitiativ om skolfotografering, till nämnd 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 260313 Malmöinitiativ, ”Återinför skolfotografering i 

Malmö” 
• §47 GRNAU Malmöinitiativ, ”Återinför skolfotografering i Malmö” 
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Bilaga 8       
    

 

Reservation 
 

GRF-2026-667 Malmöinitiativ, ”Återinför skolfotografering i Malmö” 
  

Vi i Sverigedemokraterna ställer oss mycket positiva till detta Malmöinitiativ, inte minst eftersom 
vi själva tidigare har drivit samma förslag. Vi anser att ett återinförande av skolfotograferingen är 
värdefullt för eleverna, då det ger dem möjlighet att i framtiden bevara minnen av sina 
skolkamrater och se sin egen utveckling genom skolåren. 

De skäl som anges för att inte införa skolfotografering anser vi inte vara tillräckliga. Fördelarna 
med att återinföra skolfotografering överväger tydligt de nackdelar som förvaltningen lyfter fram. 
Att hänvisa till GDPR som huvudargument ser vi som otillräckligt och snarare som ett svepskäl 
för att man inte vill anstränga sig för att hitta lösningar. 

Om skolfotograferingen återinförs skulle den självklart inte vara tvingande. Elever och 
vårdnadshavare skulle ha full möjlighet att avstå om de inte vill delta. Detta gör att även övriga 
argument från förvaltningen faller. 

Sverigedemokraterna yrkade bifall till Malmöinitiativet: 

Eftersom vårt förslag inte fick gehör reserverar vi oss mot beslutet. 

 

Grundskolenämnden 2026-03-25 
 

Gustav Kjellström (SD) 

Rickard Åhman Persson (SD) 

 

Med instämmande av 

Ola Jönsson (SD) 
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§ 51 Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 
minoriteten samer 

GRF-2026-541 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott har skickat förslag på reviderat program för den 
nationella minoriteten och urfolket samer och de samiska språken på remiss. 
Grundskoleförvaltningen har granskat förslaget och konstaterar att de delar som rör 
grundskolan väl överensstämmer med skollagens krav, barnkonventionen och Malmö stads 
policy för nationella minoriteter. Särskilt positivt är att programmet tydliggör samernas 
särställning som urfolk samt nämndernas ansvar utifrån den lagstadgade 
konsultationsordningen. Grundskoleförvaltningen föreslår att grundskolenämnden ställer 
sig positiv till det reviderade programmet. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande 
2. Grundskolenämnden skickar yttrandet till kommunstyrelsen 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget förslag. 
 

Yrkanden 
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämnden i sitt yttrande framhåller att stadens arbete 
med de nationella minoriteterna bör bedrivas samlat, i syfte att säkerställa likvärdighet, 
effektivitet och en tydligare styrning jämfört med nuvarande ordning. 
 
Ordföranden yrkar bifall till liggande förslag, vilket är att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, dels John Eklöfs (M) förslag att 
grundskolenämnden i sitt yttrande framhåller att stadens arbete med de nationella 
minoriteterna bör bedrivas samlat, i syfte att säkerställa likvärdighet, effektivitet och en 
tydligare styrning jämfört med nuvarande ordning, dels liggande förslag vilket är att 
grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till 
kommunstyrelsen. 
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 
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Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 
 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 

minoriteten samer 
• Expedierat yttrande GRN 260325 Remiss gällande Revidering av Program för den 

nationella minoriteten samer 
• Malmö stads policy - Nationella minoriter - reviderad 2024 
• Remissversion förslag på reviderat program för den nationella minoriteten samer 
• §48 GRNAU Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 

minoriteten samer 
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§ 52 Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 
minoriteten sverigefinnar 

GRF-2026-540 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott har skickat förslag på reviderat program för den 
nationella minoriteten sverigefinnar och det nationella minoritetsspråket finska på remiss. 
Grundskoleförvaltningen har granskat förslaget och konstaterar att det väl överensstämmer 
med skollagens krav, barnkonventionen och Malmö stads policy för nationella minoriteter. 
Malmö stad ingår i förvaltningsområdet för finska, vilket innebär ett förstärkt skydd och 
särskilda skyldigheter för kommunen. Grundskoleförvaltningen föreslår att 
grundskolenämnden ställer sig positiv till det reviderade programmet. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande 
2. Grundskolenämnden skickar yttrandet till kommunstyrelsen 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget förslag. 
 

Yrkanden 
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämnden i sitt yttrande framhåller att stadens arbete 
med de nationella minoriteterna bör bedrivas samlat, i syfte att säkerställa likvärdighet, 
effektivitet och en tydligare styrning jämfört med nuvarande ordning. 
 
Ordföranden yrkar bifall till liggande förslag, vilket är att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, dels John Eklöfs (M) förslag att 
grundskolenämnden i sitt yttrande framhåller att stadens arbete med de nationella 
minoriteterna bör bedrivas samlat, i syfte att säkerställa likvärdighet, effektivitet och en 
tydligare styrning jämfört med nuvarande ordning, dels liggande förslag vilket är att 
grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till 
kommunstyrelsen. 
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 
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Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 
 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 

minoriteten sverigefinnar 
• Expedierat yttrande GRN 260325 Remiss gällande Revidering av Program för den 

nationella minoriteten sverigefinnar 
• Malmö stads policy - Nationella minoriter - reviderad 2024 
• Remissversion förslag på reviderat program för den nationella minoriteten 

sverigefinnar 
• §49 GRNAU Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 

minoriteten sverigefinnar 
 

39



 
 
 
 
 
 

 
 
 

§ 53 Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 
minoriteten judar 

GRF-2026-529 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott har skickat förslag på reviderat program för den 
nationella minoriteten judar och det nationella minoritetsspråket jiddisch på remiss. 
Grundskoleförvaltningen har granskat förslaget och konstaterar att de delar som rör 
grundskolan väl överensstämmer med skollagens krav, barnkonventionen och Malmö stads 
policy för nationella minoriteter. Grundskoleförvaltningen föreslår att grundskolenämnden 
ställer sig positiv till det reviderade programmet. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande 
2. Grundskolenämnden skickar yttrandet till kommunstyrelsen 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget förslag. 
 

Yrkanden 
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämnden i sitt yttrande framhåller att stadens arbete 
med de nationella minoriteterna bör bedrivas samlat, i syfte att säkerställa likvärdighet, 
effektivitet och en tydligare styrning jämfört med nuvarande ordning. 
 
Ordföranden yrkar bifall till liggande förslag, vilket är att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, dels John Eklöfs (M) förslag att 
grundskolenämnden i sitt yttrande framhåller att stadens arbete med de nationella 
minoriteterna bör bedrivas samlat, i syfte att säkerställa likvärdighet, effektivitet och en 
tydligare styrning jämfört med nuvarande ordning, dels liggande förslag vilket är att 
grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till 
kommunstyrelsen. 
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 

minoriteten judar 
• Expedierat yttrande GRN 260325 Remiss gällande Revidering av Program för den 

nationella minoriteten judar 
• Malmö stads policy - Nationella minoriter - reviderad 2024 
• Remissversion förslag på reviderat program för den nationella minoriteten judar 
• §50 GRNAU Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 

minoriteten judar 
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§ 54 Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 
minoriteten tornedalingar 

GRF-2026-524 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott har skickat förslag på reviderat program för den 
nationella minoriteten tornedalingar och det nationella minoritetsspråket meänkieli på 
remiss. Grundskoleförvaltningen har granskat förslaget och konstaterar att de delar som rör 
grundskolan väl överensstämmer med skollagens krav och Malmö stads policy för 
nationella minoriteter. Grundskoleförvaltningen föreslår att grundskolenämnden ställer sig 
positiv till det reviderade programmet. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande 
2. Grundskolenämnden skickar yttrandet till kommunstyrelsen 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
John Eklöf (M), Gustaf Kock (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget förslag. 
 

Yrkanden 
John Eklöf (M) yrkar att grundskolenämnden i sitt yttrande framhåller att stadens arbete 
med de nationella minoriteterna bör bedrivas samlat, i syfte att säkerställa likvärdighet, 
effektivitet och en tydligare styrning jämfört med nuvarande ordning. 
 
Ordföranden yrkar bifall till liggande förslag, vilket är att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, dels John Eklöfs (M) förslag att 
grundskolenämnden i sitt yttrande framhåller att stadens arbete med de nationella 
minoriteterna bör bedrivas samlat, i syfte att säkerställa likvärdighet, effektivitet och en 
tydligare styrning jämfört med nuvarande ordning, dels liggande förslag vilket är att 
grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till 
kommunstyrelsen. 
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden godkänner 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till kommunstyrelsen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Revidering av program för den nationella minoriteten 

tornedalingar 
• Expedierat yttrande GRN 260325 Remiss gällande Revidering av Program för den 

nationella minoriteten tornedalingar 
• Remissversion förslag på reviderat program för den nationella minoriteten 

tornedalingar 
• §51 GRNAU Remiss gällande Revidering av Program för den nationella 

minoriteten tornedalingar 
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§ 55 Anmälan till huvudmannen enligt 6 kap. 10 § skollagen 

GRF-2026-3472 
 
Sammanfattning 
En förteckning över anmälningar till huvudmannen avseende kränkande behandling enligt 
6 kap 10 § skollagen har tagits fram. 
Anmälan till huvudmannen innehåller anmälningar inrapporterade mellan 2026-02-18 och 
2026-03-17. Visualisering av anmälan om kränkande behandling visar statistik för 
inrapporterade anmälningar under innevarande läsår fram till och med 28 februari 2026. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden har tagit del av anmälan till huvudmannen enligt 6 kap. 10 § 
skollagen och lägger den till handlingarna. 

   

Reservationer och särskilda yttranden 
 
Gustav Kjellström (SD) och Rickard Åhman Persson (SD) avser inkomma med ett särskilt 
yttrande, se bilaga 9. 
 

Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut, vilket är att grundskolenämnden har 
tagit del av anmälan till huvudmannen enligt 6 kap. 10 § skollagen och lägger den till 
handlingarna. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd har tagit del av anmälan till huvudmannen enligt 6 
kap. 10 § skollagen och lägger den till handlingarna. 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse GRN 260325 Anmälan till huvudmannen enligt 6 kap. 10 § 

skollagen 
• Mars GRN 2026 Visualisering av anmälningar om kränkande behandling 
• Rapport - Anmälan till huvudmannen enligt 6 kap. 10 § skollagen, mars26 
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Bilaga 9        

Särskilt yttrande 
 

GRF-2026-3472 Anmälan till huvudmannen enligt 6 kap. 10 § skollagen 
 

Sverigedemokraterna ser med bestörtning på att antalet anmälningar om kränkningar på 
grundskolorna fortsätter att ligga på en skyhög nivå. Trots att frågan lyfts upp allt mer fortsätter 
problematiken att vara en enorm belastning i verksamheten, utan att verksamma åtgärder vidtas. 

En sammanhållen och central strategi för att försöka komma till bukt med problemen måste 
anses som ett första steg. Det stora inslaget av våld vid kränkningarna bör ses som särskilt 
allvarligt och vi ser med stor oro på att antalet anmälningar per etthundra elever i vissa fall till och 
med överstiger etthundra på samma skola. 

Det måste anses som väsentligt att engagemanget i denna viktiga fråga hålls vid liv och 
Sverigedemokraterna kommer att påminna Grundskolenämnden om problematiken med 
regelbundenhet. 

 

 

Grundskolenämnden 2026-03-25 
 

Rickard Åhman Persson (SD) 

Gustav Kjellström (SD) 

 

Med instämmande av 

Ola Jönsson (SD)   
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§ 56 Anmälan till huvudmannen enligt 7 kap. 19a § skollagen 

GRF-2026-3471 
 
Sammanfattning 
En förteckning över anmälningar till huvudmannen avseende elevers frånvaro enligt 7 kap. 
19a § skollagen har tagits fram. 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden har tagit del av anmälan till huvudmannen enligt 7 kap. 19a 
§ skollagen och lägger den till handlingarna 

   

Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut, vilket är att grundskolenämnden har 
tagit del av anmälan till huvudmannen enligt 7 kap. 19a § skollagen och lägger den till 
handlingarna 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd har tagit del av anmälan till huvudmannen enligt 7 
kap. 19a § skollagen och lägger den till handlingarna. 
 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse GRN 260325 Anmälan till huvudmannen enligt 7 kap. 19a § 

skollagen 
• Rapport – Anmälan till huvudmannen enligt 7 kap. 19a § skollagen, mars 2026 
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§ 57 Anmälan av delegationsbeslut 

GRF-2026-3470 
 
Sammanfattning 
Enligt 6 kap 37 § kommunallagen kan en nämnd lämna över rätten att fatta beslut i vissa 
ärenden, så kallad delegering. Nämnden kan delegera till exempelvis ett utskott, en ledamot 
eller tjänsteperson. De beslut som fattas på delegation och som nämnden beslutar ska 
anmälas till nämnden ska redovisas på nästa nämndsammanträde 
 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden har tagit del av anmälan av delegationsbeslut och lägger den 
till handlingarna 

   

Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut, vilket är att grundskolenämnden har 
tagit del av anmälan av delegationsbeslut och lägger den till handlingarna. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd har tagit del av anmälan av delegationsbeslut och 
lägger den till handlingarna. 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse GRN 260325 Anmälan av delegationsbeslut 
• Tilläggsbeslut 2026-03 kommunala och fristående 
• Rapport - Anmälan av delegationsbeslut, GRN 2603, mars 2026 

 

47



 
 
 
 
 
 

 
 
 

§ 58 Anmälan av inkomna och avgivna skrivelser 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden har tagit del av anmälan av inkomna och avgivna skrivelser 
och lägger dem till handlingarna. 

   

Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut, vilket är att grundskolenämnden har 
tagit del av anmälan av inkomna och avgivna skrivelser och lägger dem till handlingarna. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd har tagit del av anmälan av inkomna och avgivna 
skrivelser och lägger dem till handlingarna. 
Anmälningar 

• GRF-2025-13313-4.1  Kommunstyrelsens yttrande 260204 Remiss 
Finansdepartementet - Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 202429) och Fler 
möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025_26) 

• GRF-2025-13313-4.2  Beslut KS 260204 § 37 Reservation (M+C), 
(SD), (V) och (L) Remiss Finansdepartementet - Goda möjligheter till ökat välstånd 
(SOU 202429) och Fler möjligheter till ökat välstånd (SOU 2025_96) 

• GRF-2025-13313-4.3  G-Tjänsteskrivelse KSAU 260126 Remiss 
Finansdepartementet - Goda möjligheter till ökat välstånd (SOU 202429) och Fler 
möjligheter till ökat välstånd (SOU 202596 

• GRF-2025-15932-5.1  Beslut KSAU 26-02-09 §69 med muntlig 
reservation (M) Remiss Utbildningsdepartementet - Kriminalvårdens 
skolverksamhet för barn och unga 

• GRF-2025-15932-5.2  Kommunstyrelsens yttrande 260209 
Kriminalvårdens skolverksamhet för barn och unga 

• GRF-2025-10522-8.1  G-Tjänsteskrivelse KSAU 260126 
Lokalanskaffning genom investering i ombyggnation gällande Katrinelundskolan 
inom fastigheten Rönnen 1 

• GRF-2025-10522-8.2  Beslut KS 260204 § 42 Lokalanskaffning genom 
investering i ombyggnation gällande Katrinelundsskolan inom fastigheten Rönnen 1 

• GRF-2025-14897-8.1  Beslut 
• GRF-2025-14897-8  Beslut 
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§ 59 Anmälan av protokoll 
 
Sammanfattning 
Grundskolenämndens arbetsutskotts protokoll från den 13 mars 2026 samt protokoll 
från förvaltningsrådet den 9 mars 2026 
 
Beslut 
Grundskolenämnden beslutar 

1. Grundskolenämnden har tagit del av grundskolenämndens arbetsutskotts 
protokoll från den 13 mars 2026 samt protokoll från förvaltningsrådet den 9 
mars 2026 och lägger dem till handlingarna. 

   
Beslutsgång 
 
Ordföranden finner att det finns ett förslag till beslut, vilket är att grundskolenämnden har 
tagit del av grundskolenämndens arbetsutskotts protokoll från den 13 mars 2026 samt 
protokoll från förvaltningsrådet den 9 mars 2026 och lägger dem till handlingarna. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämnden kan besluta enligt förslag. Efter jakande svar 
finner ordförande att en enig nämnd har tagit del av grundskolenämndens arbetsutskotts 
protokoll från den 13 mars 2026 samt protokoll från förvaltningsrådet den 9 mars 2026 
och lägger dem till handlingarna. 

Beslutsunderlag 
• Justerat protokoll FVR 260309 
• Protokoll GRNAU 20260313 utan sekretessärenden 
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§ 60 Information från förvaltningsdirektören 
 
   
Förvaltningsdirektör Peter Lindberg informerar grundskolenämnden om: 

• Katrinelundsskolan (Fahrudin Zejnic och Karin Alvehus) 
• Söka skola 
• Nationella förslag och beslut  
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